
 

 

UCHWAŁA NR XXI/226/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 24 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu 

Miasta Świdnicy instrumentem płatniczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), w związku z art. 61 a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/213/16 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 24 maja 2016 r. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady: 

M. Barcicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lipca 2016 r.

Poz. 3299


		2016-07-08T09:45:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




